АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 август 2015й.                      № 24                             07 августа 2015г.

О внесении изменений в  постановление главы

 администрации сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан № 13 от 07.04. 2014 года

           В соответствии с Указом Президента Республики Башкортостан от 17.05.2013 № УП-131 «О мерах по реализации отдельных положений федеральных законов «О противодействии коррупции» и «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», постановляю:

            Внести в постановление № 13 от 07.04.2014г «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих  администрации сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, а также их супругов и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1. п. 6 изложить в следующей редакции:

«6» решение об осуществлении контроля за расходами лиц, замещающих муниципальные  должности и должности муниципальной службы принимает Руководитель Администрации Главы Республики Башкортостан.

2. п.8 отменить.

    Глава сельского поселения                                       А.А.Сысоев